ipſius fundi, ab vno latere, riuo Sanguinario percurrente, é ab alio

latere Carpena, ſeu a tertio latere ſtrata publica, a quarto latere li

mite percurrente. Et inſuper donamus, (gi tranſactamus tibi predicto

Abb. duorum fundorum integrorum, quorum vocabula ſunt Lacuna

villicoſa, qui evocatur Petrianola, 3 fundum integrum, qui voca

tur Caſaliclo coherentesſe, cum Vineis, terris, campis, paſcuis, ſiluis,

ſacionabilibus, arbuſtis, arboribus, pomiferis, j infructiferis, diuerſiſq,

generibus, 3 cum omnibus ad iam dictis fundis pertinentibus, caſis,

caſinulis, é ortis, pineis, 3 cum omni integritate earum. Conſtitu

to territorio Populi intra fines de ſupradictis fundis cum omnibus

eorum pertinentiſs , vt ſuperius legitur : ab vno latere ſtrata pe

troſa , (9 ab alio latere Correclo Iuris proprietatis Monaſteri S.

Mercurialis , ſeu a tertio latere Riuo , qui vocatur Mundulo,

percurrente, atti a quarto latere Aqueducto : (3 eodemque modo

quatenus a preſenti die more ſalario pro .s. alimento , atque ſti

pendio habere, ac detinere debeant Abbates, 3 Monachi, qui pro

tempore in prefato Monaſterio S. Mercurialis cotidianis diebusſo

lempnitates, (g obſequia in ibidem celebrare ſtuduerint. Et vſq;

dum vixero , omni quadrageſima omnes Sacerdotes Monachi Miſ.

ſam camere debeant, 3 omni miſ mei .... Et poſt meum obitum,

quot Monachi ibi fuerint per vnum quem1, annum vnam Miſſam ca

nere debeant pro peccatis meis, vt pro tali collato obſequio veniamº con

ſequamur ab autore ſummo Deo retributore bonorum operum. Sancimus

ita vt nulus noſter ſucceſſor Pontifex, vel quiſpiam ex Sacerdotibus,

quibuſeumq, ordinibus S. noſtre Rau. Eccleſie , vel exactoribus eius,

aut qualſcunq; perſona ab ipſo Monaſterio S. Mercurialis de iam dictis

fundis, vnum, qui vocatur Caput aquis, aliud Lacuna villicoſa, qui

evocatur Petrianola, 3 fundum qui vocatur Caſaliclo, ſiubtrahere, aut

alienare audeat quoquo modo, vel auferre. Si quis autem hoc quod

ſupra dictum eſt non obſeruauerit incorruptè, 3 contra hanc noſtre lar

gitatis cenſuram agere temptauerit , trecentorum decem , 3 octo

San
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Sanélorum Patrum Niceni Concilj amathematis vinculo multetur ,

ac cum Iuda traditore Domini ^Wofiri Iefu Chrifti compar exiftat ,

&r in tenebras exteriores , vbi eft fletus , & frtdor dentium, de

gaudio mullo modo inuemiat apud Dominum . Obferuator verò

qui extiterit » @- cuflos , Domini benediétione , & Samêtorum

Âmmium redundetur , & amplificetur. Quam verò paginam dona